
zakázka 324
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, restaurace, 120 m2, Jirkov - Kostelní

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

15.000 ,-
za měsíc

K pronájmu nabízíme nevyužívaný komerční prostor o rozloze 120 m² v samotném centru města Jirkov, který dříve sloužil jako
restaurace, nabízí kapacitu až 40 míst uvnitř a možnost zřízení venkovní předzahrádky pro dalších 25 hostů, díky výborné poloze
na frekventovaném místě je objekt vhodný nejen pro obnovu restauračního provozu, ale i jako obchod, kanceláře, kavárna, salon
nebo jiné podnikání dle dohody s majitelem, měsíční nájemné činí 15 000 Kč, bez požadavku na kauci, provize realitní kanceláři je
jednorázově 15 000 Kč, prostor je ihned k dispozici a nabízí široké možnosti využití, doporučuji osobní prohlídku, která Vám umožní
lépe posoudit potenciál této nemovitosti.

Ulice: Kostelní Město: Jirkov
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti: Restaurace
Operace: Pronájem Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 120 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




